Requerimento nº                      /2018
Ementa: Requer cópia de projetos executivos  de obras de viadutos ferroviários e rodoviários sob a ferrovia Jundiaí – Campinas e sob a Rodovia dos Andradas.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Requer a cópia dos projetos executivos para as obras de viaduto rodoviário, viadutos ferroviários e vários de acesso junto à travessia da Rua Agostinho Ramos sob a ferrovia Jundiaí – Campinas e sob a Rodovia Municipal dos Andradas.
Justificativa: Acompanhamento deste Vereador em relação ao termo de compromisso para a execução de obras, firmado pela Municipalidade.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 14 de novembro de 2018.
     ALÉCIO MAESTRO CAU

                                                               -Vereador PDT
Página 1